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
lém, descreve o dia de hoje 
com o "algo im pressionan­
te, uma experiência  in c rí­
vel". "Esta cidade é em ocio­
nante, toda a energia que se 
vive aqui é realm ente espe­
tacu la r e recom endo a to ­
dos os c r is tã o s  que ve ­
nham", declarou. Centenas 
de policiais tra ta ram  de ga­
ran tir que as inúmeras pro­
cissões transcorressem sem 
incidentes e controlaram  os 
acessos ao longo do sinuo­
so percurso de cerca de dois 
qu ilôm etros que atravessa 
as coloridas tendas do m er­
cado palestino.

Fiéis ortodoxos carregaram nos ombros o peso de refazer a via-crúcis do maior ícone do Cristianismo

Moradores deixaram o local com medo

0  Corpo de Bombeiros foi acio­
nado no início da manhã de ontem 
após a queda do muro de conten­
ção nos fundos de um prédio de 
sete andares na Rua Saumel Perei­
ra, no Bairro Anchieta, região Cen­
tro-Sul de Belo Horizonte, em Minas 
Gerais. Assustados, os moradores 
deixaram o edifício. Uma equipe da 
Defesa Civil foi ao local para anali­
sar a situação e verificar a neces­
sidade de interdição do prédio e 
outras construções vizinhas.

Adriapa Dayrell, moradora mo­
radora de um prédio vizinho, con­
ta que ouviu um estrondo às 6hl5. 
“Tremeu tudo. Imaginei que o pré­
dio tinha desabado. Foi uma corre­
ria, muita gente ainda de pijama t i­
rando o carro do estacionamento 
com medo de algo ainda pio acon- 
tecerr”, afirma a testemunha.

Moradores dizem que as obras 
em um shopping na Rua Francisco 
Deslandes, paralela à Rua Samuel 
Pereira, estaria abalando a estrutu­
ra dos prédios da região, mas a in­
formação ainda não foi confirmada 
por especialistas. Por precaução, al­
guns moradores de edificações pró­
ximas à área do muro que desabou 
também deixaram suas casas.

Labim/UFRN

mailto:siddeysilva.pb@dabr.com.br
mailto:mUild0.rn@d3br.C0f01.bf
http://www.livrofalado
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ARA ANUNCIAR LIGUE:4009-0200

IMÓVEIS
1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
Fiat d  vista p/mar, sdo 1/4, sl, var, 
wc, pise c/1 VQ gar, coberta R$ 
160 Ac CEF.APV. 17960.

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, arms, coz, dep comp, ár 
serv, churr, pise, gar, elev, sl test, 
playg R$ 270 mil. AP01233.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

+de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, único no bairro, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 ste) wc soc, coz, 
á.serv, 2 gar, lazer R$ 230 mil. 
TR11805.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Otm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste, sl 2 
ambs, coz 2 gar, lazer compl. R$ 
260 mil. VAV-7004.

Candelária

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto 212m2, 4/4 sd 4 sts, sl p/3 
amb, coz, c/arm, pise, 3 vg gar 
sombra, apenas. R$ 630 mil. Ac 
CEF.APV. 17935.

TERTULIANO RÈGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.apto, sl 3 amb, lav, esc, 4 sts, 
demais dep, 4 gar e lazer. R$ 950 
mil. TR17278.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

Barro Vermelho

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart-novo-fun-- 
cional, melhor ár Candelária, próx 
de tudo. Sla estar/jantar, 1 
ste(ampla), 1/4 social, wc soc, 
coz(ár/serv), var, c/arms, 1 vga 
gar, s/festa, piscin, academia, 2 
elevadrs, port 24hs, circ fechado 
-andar médio-grande oportunida­
de. APV337. www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
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
mil á vista. CAV.16948,

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 274, 
wc soc, copa/coz, ár serv. R$ 90 
mil. CA00483. '

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
cs, 154m2, terr 10x21, 4/4 sd 1 
ste, grad, duplex, 3 vg gar, ape­
nas. R$ 230 mil á vista ou Ac 
CEF. CAV17.698.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa nova, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, 4/4 (1 suit/closet) demais 
dep, 3 gar R$ 230 mil. TR17707.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3Ç47- 
2000. Casa dos sonhos! Área 
500m2, 2 vg gar, sombra, 4/4 
(3st) 2 sl, esq ipê, próx prolonga­
mento da av Prudente Morais, ve­
ja site www.llimoveis.com. 9424­
6000.

Lagoa Nova

3 Quartos

_ J Í X ^ g t R O M ^ _ J

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Te­
mos uma exc casa terr 15x30, 
3/4, sl p/2 amb, dep emp, 3 vg 
gar, ac CEF. R$ 550 mil. 
CAV18029.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d  
p.comerc, terr 12x28, excel loca­
liz, 3/4, sl por. R$ 350 mil. á vista 
ouCEF. CAV.18041.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, recém refor, 3/4 sd 1 ste, terr 
10x30 c/190m2 const, dep emp, 
apenas. R$ 380 mil. CAV.18023.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d  
terr 13x30,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
desp; depós, dep emp, 3 vg gar, 
R$460 mil. CAV.17966.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
cs, terr 10x40,3/4 snd 1 ste, sl, 2 
vg-gar, R$ 300 mil pode financiar. 
CAV.17946.

RENATO CORRETOR DE IMO- 
VÉIS- CRECI 2542, Tr: 12x30,

. 4/4, sndo 1 suíte, 2 sls.coz, dep. 
de empregada, 2 vg de garagem 
e 2 pontos comercias, a mil me­
tros do carnatal ótima localização. 
R$ 280 mil. (Plantão vendas no 
local). F :9441 -0715/9938-2522/ 
8801-6144.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
200m2,4/4 sd 2 sts, dep emp, 2 
vg gar, ótimo local. R$ 350 mil Fi­
nanc. CAV.16550.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
terr 15x29,4/4 snd 1 ste, sl, coz,

. dep emp, 3 vg gar, Ac.CEF, exc 
acabto R$320 mil. CAV.17770.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs prox Sa­
mu, casa c/ambs amplas, 4 sts 
s/1 ste, sl 2 ambs, wc, copa, coz, 
terr 322m2. R$ 220 mil. VCV- 
7056.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc Iog, 600m2 terreno, sl 3 amb, 
4 ste, wc-soc, demais dep, 3 gar, 
ld somb, pise R$ 600 mil. 
TR17241.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.016O6.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 4 
suit, closet, 3 sl, coz, arm no quar­
to, lavand, dep emp, escrit, var, 
wc serv, ár serv, desp, churr, pis­
cina, 4 gar, 413m2 R$ 750 mil. 
CV.01883.

1.3 Nova Parnamirim

Nova Parnamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Casa 
C/130M2,3/4, sl, coz, 1 vg gar, Ac 
CEF. R$165 mil. CAV.17.169.

Emaús

2 Quartos

CAIO FERNANÓES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Exc cs 
2/4, sal, coz, a. serv, terr 10x20,2 
vg gar, R$ 98 mil Ac.CEF. CAV- 
17985. •

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV-

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647-, 
2000.2/4 (1st) sl, 2 wc, 3 gar, etc.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, terraço, sl 2 amb, 3/4(1  
ste), wc soc, dep emp, demais, 
d e p , gar. R$130h *  TR16266.

t  de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 10x30,4 sts + closet, sl,. 
coz, dep emp, ár serv, 3 vg gar,' 
qtal, jdim. R$ 250 mil á vista. 
CAV.16271.

HENRIQUE VORAr C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658, 
Casa, jardim, sl, 4/4, s/2 sts, coz, 
dep emp, troco em terr de esqui­
na.

PERES »  PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sb, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406. .  .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d  
terr 9 x 30, excel localiz c/esc púb. 
R$195 mil. CAV.17919.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond Fech, 2pav, 315m2 const, 
terr, sla 3amb, lav, escrit, demais 
deps, 2 gar, Izer, R$ 690 mil, 
TR16994,

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647­
2000. Casas novas em cond fech 
(Green Club de 1 a 3 suit.

Mãe Luiza

1 Quarto

VENDE-SE - casa d  espaço livre' 
ao lado, aréa, sala, coz., 1/4 sen­
do suíte, piso de cimento. R$ 50 
mil. F: 8804-2611.

Morro Branco

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. wtywxaiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Boa 
Cs 130m2 const, terr 8 x 20,3/4,1 
vg gar, apenas. R$ 85 mil. Ac 
CEF. CAV.17514.

HENRIQUE VIE IR A -C.2704.17> 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 125 
mil CEF.

TEHTUUÀNO RÊGO • C.1098J. • 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, sl 2 amb, 3/4 (1sle) dq- 
mais dep,2gar, churr, R$150 m l. 
TR17617.

a MÓVEIS • C.1601. F: 3647­
2000. linda cs 3/4 (2st) 4 vg gar, 
piscina, var ■

BAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
11x313/4 sd 2 sts, dep emp, 2 vg 
gar, ótimo local. R$ 450 mil Ac 
proposta. CAV.17673.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa, 2 sis, wc, 3/4, s/2 sts.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.
•  F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 

Cs em exc estado de conserv, 
248m2 const 2 pav, terraço, sl 
p/2 amb, lav, 3/4 (1 ste/closet e 2 
semi-suit) dep emp, 4 gãr, ld som­
bra, pise, R$ 450 mil. TR16901.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
R.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs próx ao Forum, ideal p/  es­
crit, 280m2 const, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, 3 gar, Id somb. TR16829.

PERES 8  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep'emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV .01542.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 2 SL 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gams, 280m2. 
R$320 MIL CV 01772.

'  U . IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 (1 st) sl, dep emp, 
2ga r,va r..

PADRÃO MÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl fl 2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, dos«, ar­
ms, coz, ár serv, dép comp.'desp, 
3vg gar R$250 m i. CA00601.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av princ, 560m2 terreno, 200m2 
const, terraço, 2 sis, escrit, 3/4 (1 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$. 
400 mil. TR15852.

♦ de 3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Gran­
de oport casa c/terr 12x25,2/4, sl 
p/2 amb, 3 vg gar, sombra. R$ 90 
mil. AcCEF. CAV.18.065.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
cs em cond fech, 2/4 sd 1 st, sl, 
coz d  arm, dep. emp, pise, 2 vg 
gar, guar. R$ 200 mil ,À vista. 
CAV 18.053.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, Jerraço, 2 sis, 3 sl, 
4/4 (2 sts, 2 semi-ste), demais 
dep, gar R$ 225 mil. TR.6866.

_Nm £ O N S _ _ _ _ J

3 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001.' www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Cs 123m2 
terr 12x20,3/4, s) p/2 amb, coz d  
arm, desp, dep, emp, 2 vgs gar, 
grad,’ jdim. R$ 130 mil à vista. 
CAV.17979. .

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, ár 
serv, 3 ' v g  gar, R$ 180 mil. 
CA01081.. .

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, co­
pa/coz, dep comp, á r serv, 2 vg 
gar, R$350 mil. CA01128.

t  de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc casa, 2 pav, 3 terraço, 3 slà, 
lav, esc, 4/4, arm (2 sts), dosei, 
demais deps, 2 gar, churrasq/sau- 
naJwc apoio. R$ 350 mi. 
TR13662.

PADRÃO MÓVEIS • C.1454. 
F.36065555/36064000. Sl p/2 
amb, var, 4/4 snd 3 ste, arms, wc 
soc, copa/coz, ár sejv, desp, dep 
comp, 3 vg gar, R$ 280 mH. 
CA01108. '

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cs cond fech, 3/4 snd 
1 ste, sl p/3 amb, coz, ár serv, dep 
emp, 2 vgs gar, cond c/pisc, churr. 
CV-O007.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9948-1644. Cs cond 
fech, Green Club III, casa duplex 
3/4 snd 2 sts, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 2 vg. R$ 230 mil. CV-0008.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábqdo/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Otm 
cs 3/4 snd 2 suit, sl, var, coz, 
á.serv, 2 vg gar. R$ 210 mil, ac 
CEF. Mediante Sinal. CAV-18059.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Casa 
em cond fech, terr 10x20,3/4 sd 1 
st c/closet, lavabo, sl, coz, 4 vg 
gar, pise, churrasq, slão festas. 
R$250 mil. avista. CAV 18016.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. linda 
cs no Green Club 1,3/4 snd 1 ste ’ 
e 2 semi-suit, var, dep emp, ár la­
zer comp, 2 vg gar, somb, R$ 300 
mil. CAV-17124.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Boa 
csa terp 10x20, 3/4 2 sis, chur­
rasq, 8 vg gar apenas. R$ 450 mil 
á vista? CAV.17765.

CAIO FERNANDES - C.1191. - 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Boa 
csa 140M2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, 3 vg gar por. R$ 210 mil. 
CAV.17608, -

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, exc casa, 190m2 
const, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste/2 semi-suit) wc soc, demais 
dep, 4 gar R$ 280 mil. TR17154.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, exc casa, terraço, sl 2 
amb, 2 suit, wc soc, demais dep, 2 
gar; ld somb,'  R$ 155 mil. 
TR16659.

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40060207. 3/4 snd f  
ste, 2 sis, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 2 gar, 210m2. 
R$250 mil. CV-01547.

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
Ç.1607. F.40060207. 3/4. sd 3 . 
sts, closet 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, escrit. var, wc seiv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 2 gar, 
sl lesl, piayg, 0m2. R$ 340'mil. 
CV-01714.

PERES t  PERES MÓVEIS •
C.1607. F.40060207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sb, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 2 gar, 210m2. 
R$250 n fl CV-01547.
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Nova Parnamiriml

1.3
Casa Compra I

e Venda

Ç Nova Parnamirim

4 0 0 9  0 2 0 0 N atal, sábado, 03  de abril de 2010

1.3 Parnamirim 1.3 1.3 Ponta Negra 1.3 Tirai

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár serv, 
2 gar, 160m2. R$ 190 mil. CV- 
01930.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3847- 
2000. Cs Abel Cabral, 3/4 (1st) 3 
sl, gar p/3 car, R$ 250 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Var, 3/4 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, R$ 
160 mil. CA01119.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, 3 ste, doset, dep comp, 3 vg 
gar, pise R$ 250 mil. CA01027.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc, copa/coz, ár serv, gar, chur- 
rasq, pise, R$ 180 mil. CÃ01112.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 2 ste, coz, ár 
serv, desp, 2 vag gar, churrasq, 
pise, slfest, R$280 mil. CA01129.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 2/4, 2 sl, wc, coz, ár 
serv, gar.var.RJ 32 mil. Venha 
conferir.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.2/4, sl, coz, ár serv, 3 vg 
gar, etc 53 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Monte Castelo 2/4, sl, coz, 
á.serv gar R$90 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Rosa dos Ventos 2/4 (1st) 
sl, wc, var R$ 87 mil.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Var, 2/4, 
coz, ár serv, R$ 66 mil. CA00940.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4, 
coz, ár serv, 2 vg gar, R$ 120 mil. 
CA01059.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa, 2/4, sl, wc, coz, gar, 
ár serv, sombra.

Praias

2 Quartos

+de 3 Quartos

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond Bosque das 
Flores, 4/4 sdo 2 sts + 2 semi-sts, 
sl p/3 amb, terraço/redário, lav, 
coz, ár serv, dep compl, 4 vgs, ac 
CEF. CV-0003.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fecti), 4 
stes, 2 pavimts, estilizada, ár soc 
e serv, 3 vgs gar, escrit, lavb, entr. 
soc, 1 sl ampla p/2 amb, copa 
coz, ár serv, desp, depend compl, 
terraço soc e churrasq, suite casal 
(closet amplo) + 2 suit +1 sla es­
tar intimo, porcelanato, sombra d  
paisagismo, ár.= 308m2. CV- 
800(a). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
sts, (VAR + BLINOEX), 2 pav, ar 
soc, serv, 4 vgs gar, lavab, ent 
soc, 1 sl ampla p/2 amb, 2 jdins 
inverno, epa coz (arm + banc gra­
nd), ár serv, dep compl, terraço 
soc, churrasq, pise, sombra c/pai- 
sag. C V 820 (ip). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
casa em cond.tech, 4 sts + closet, 
sl p/3, amb, pise, churrasq, slão 
lesta, nova apenas. R$ 620 mil. 
Analisa proposta. CAV-18061.

* de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv. desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

3 Quartos_______

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc em Passagem de Areia, 
casas novas, terraço, sl, 3/4(1 
ste), wc soc, demais dep, 2 gar. 
Ac linanc da CEF. R$ 125 mil. 
TR15445.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Minha Casa Minha Vida Re­
sidencial Vale do Taborda casas 
c/ var, 3/4

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.3/4 (1ste) vaga 3 car.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Santos Reis 3/4 R$ 80 mil.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Monte Castelo 3/4 var.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Cajupiranga 3/4 c.elétrica.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Jardim Planalto. Linda cs. 
3/4 (Ist) sl, gar.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Vida Nova 3/4 R$140 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4, coz, ár serv, desp, 2 vg gar, 
R$110 mil. CA01003.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Riviera de Búzios, 
chalé beira-mar, mobil, c/2/4, 2 
var, sl p/2 amb, 2 wc, lado som­
bra, pise, qd poliesport, sl festas e 
jogos. Ugue agora. CV-0011.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios casa bem cond lech, b.mar, 
terr 20x30, 2/4, c/ar.emb, sl, wc, 
pise, churrasq, slão testas, 1 vg 
gar, à vista R$ 140 mil. 
CAV.17620.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótima 
casa, terr 10X30, bem localiz, 3/4 
sd 1 st, coz c/arm, 2 vg gar, jdim, 
ac CEF. R$ 470 mil. CAV.17750.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj.Pta Negra, ótima loc, terra­
ço, 2 sis, 3/4(1 ste), wc soc, de­
mais deps, 4 gar. R$ 300 mil. 
TR15912.

+de 3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Alagamar, 
Bela casa 6/4 s/5 sts c/closet, 3 
sis, lav, esc, copa/coz c/arm, dep 
emp, ár serv, 4 gar, jdim externo e 
lazer c/pisc. R$ 600 mil. Ac CEF. 
acv.7055.

+de 3 Quartos Candelária

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc local, 518m2 terreno, poden­
do ser comerc, ótim p/dinicas, 
próx do hosp são lucas, terraço, 
sla 2 amb, 4/4(1 ste), wc soc, de­
mais deps, gar, R$ 380 mH, 
TR16639.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$310 mil. CV01194.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Casa, excel para 
slão de beleza, esc, representa­
ção c/sl qto reversível, var, wc 
soc, coz c/arm. R$ 300,00. 
CA00558.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
var, 4/4 snd 3 sts, arm, esc, copa/ 
coz, dep compl, ár serv, desp, 2 
vgs gar. R$ 2.500,00. CA00520.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sndo 1 
ste, 2 sl, coz, dep emp, wc soc, 
var, wc serv, ár serv, gar, R$ 
1.200,00 + taxas (valor negociá­
vel). CL-00309.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl 3/4 snd 1 
sts, wc soc, coz, ár serv, gar, ideal 
p/p.comerc, podendo mecher na 
estrutura, 270m2. R$ 7.500,00. 
CA00272.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 1 ste, sl p /2  amb, escrit, 
2 wc, coz,desp, ár serv, 1 vg gar, 
jard qtal. Aprox 150m2 R$ 990,00. 
CAA.10427.

«de 3 Quartos

Zona Norte
2 Quartos

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sl, 2/4 (1 ste) demais dep, 
gar, kl somb. Não aceita financ 
R$150 mil. TR17444.

3 Quartos
Potilàndia

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
novas, 4/4 sd 2 sts, terr 15x18, sl, 
coz, ár serv. R$ 150 mil. Ac CEF. 
CAV.17259.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima, terr 10x30, 5/4 sd 2 sts,'2 
sis, sombra, 2 vg gar, próx a BR, 
Ac CEF. R$ 150 mil Ac proposta. 
CAV.17903.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios, cs muito boa em cond 
fech, vista p/o mar, terr 10x20,3/4 
sd 2 sts, sl p/2 amb, 3 vg gar, á 
vista. R$110 mil. CAV.12027.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros b.mar. 900m2 de área, 
3/4, gar, ár piscina R$170 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Búzios ótm loc, terraço, 
sl 2 amb, 3/4 (1 ste/arm) wc soc, 
coz/arm/desp, coz aux, á.serv, 
dep emp, 3 gar. pise. Recebe imó­
vel menor valor ou carro como 
parte pagto R$ 120 mil. TR13135.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Genipabú ótm cs recua­
da, terraço, sl 3 amb, 3/4 (1 ste/ 
closet/var) wc soc, demais dep, 6 
gar R$350 mil. TR16169,

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Oport, cs 
b.mar, d  terraço em L, 3/4 snd 1 
suit, 3 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasq, 6 gar, 220m2 R$ 220 
mil. CV-01653.

Zona Sul
3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa em exc loc, 3/4 snd 1 ste d  
closet, sl p/ 2 amb, 2 vg gar. 
AC.CEF R$450 mil. CAV-17556.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc oportunidade. Casas 
prontas p/ morar em ótm loc é  
100% financ p/ Caixa. Casas d  
sis p/ 2 amb, 2/4, coz americ e wc 
soc. R$67 mil.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar, R$ 1.300,001  
taxas. CL00749.

^CidadedaEs^ranj^ 

+de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
var, 4/4 snd 3 sts, coz, dep compl, 
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
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519 Atenção. 
Galpão industrial med 450m2 de 
área cob + esc admin d  6 sis, re­
cepção, copa/coz, vestiário masc 
e fem, guarita, of mecânica + pá- 
tyio paviment p/ veíc pesados, es­
quina, terr med 40m x 50m R$ 
550 mil. pagto facilitado. Confira. 
PV.0001.

URGENTE! - Vendo Ponto Co­
mercial Casa de Franco e Lan­
chonete c/eletros, pronto p/traba- 
Ihar. R$ 9.500,00. Tr. 9625.0497.

Tirol

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343.Repasse - Plenarium, 
sl comerc c/2 wes, vaga privativa, 
c/50m2 (final 01), condição espe­
cial de pagto. Ligue agora. 
PV.0005.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Ed. Lagoa Center, sl 
c/wc soc, individual c/41,87m2, to­
talmente sombra, c/escrit. R$ 75 
mil. Ligue agora. PV.0006.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Pto 
comerc 136M2, terr 8,5x16m2, 
exc p/ salão fest, R$ 200 mil. 
COV.17444.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Pto 
comerc 70m2, d  estacionam p/ 4 
car, R$ 150 mil ainda financia. 
COV.17249.

PRÉDIO - 100m2, esquina, R. S. 
José próx. B. Vieira. 8737.6603.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Atenção investidores, prédio c/14 
suits alugadas, em local excel. R$ 
450mil./TR16111.

Nova Parnamirim

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc, esta- 
cion + resid anexa. Recebe imó­
vel menor parte de pagto R$ 280 
mil. TR17119.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Sala pronta Cond 
SFAX, prédio novo, wc soc preço 
ja d  acab interno, andar alto R$ 
73 mil. PV.0004.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Préd 
em excel localiz c/160m2, vale a 
pena conf. R$ 320 mil Ac financ. 
COV.18.008.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

Zona Sul

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. Últimas 
unidades, Ed Themis Tower. O 
Themis Tower é um empreendi­
mento único. São 108 salas med 
entre 30,50m2 e 47,50m2, d  
prest a partir R$ 605,00, fin.direto 
d  Construtora. Marque uma visi­
ta. PV.0003.

1.6 Pontos Comerciais 
Aluga

Candelária

TÁ Tudo Aqui.
Toda quinta. No Diário de Natal.

DIÁRIOS 
ASSOCIADOS

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl em prédio comerc d  elev e re­
cepção. R$ 400,00 + taxas. 
PA.229.

]  c Nova Parnamirim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Loja na M8 Lacerda, recepção, sl, 
wc.R$ 600,00. TR-15202.

3 1 Candelária

Cidade Alta

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229/8723-6342. Plantão 
24 hs. Préd comerc, c/360m2 de 
ár const, frente p/2 Ruas, estac 
próprio, por trás do 6a Oficio, de­
socupado. Ligue agora. PA-0002.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. ótimo c/600m2 de 
ár const, esc, lado sombra, estac 
próprio. R$ 3 mil. PC00006.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio comi 2 pav, 400m2 const, 
slão, 5 sis, 2 wc, estacion, Id 
somb R$ 1.500,00. TR17633.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Galpão comerc, 
750m2, bem localiz. R$ 8 mil. 
PC00149.

goaNova

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Galpãp/Préd co­
merc, sl p/3 amb, wc soc. R$ 
450,00. PC00049.

Capim Macio

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
ótimo p.comerc c/recepção, 8 sis, 
34 wes, amplo estac, próx 
Eng.Roberto Freire. R$ 3.500 + 
IPTU. VCA733.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$ 
2.200,00. TR-16382.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Prédio 
c/sl comerc, boa localiz, cada sl 
c/wc, copa e recepção. R$ 3 mil. 
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